



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฝื่อ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง
ตำบลหนองฝื่อ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

.....
ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฝื่อ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. ๙๐-๐๑๑ สายบ้านเมียง-บ้านนากระเซิง หมู่ที่ ๙ บ้านเมียง ตำบลหนองฝื่อ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฝื่อ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย งบประมาณ ๙,๙๙๐,๓๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามร้อย บาทถ้วน) รหัสงบประมาณ ๑๕๐๐๘๓๙๐๐๐๑๐๐๔๒๐๕๙๒๙ เลขที่ใบจัดสรร ๔๗๒๙/๒๕๖๘

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายธีรยุทธ พิลาคูณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฝื่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ90-011 สายบ้านเมียง -บ้านนากระเซิง หมู่ที่ 9 บ้านเมียง ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ90-011 สายบ้านเมียง -บ้านนากระเซิง หมู่ที่ 9 บ้านเมียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,300.00 บาท

ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2568 เป็นเงิน 9,767,224.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติ แก้วมณีวัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เฉษฐา บุระสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 อัมพร ตัญญาภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อัมพร ตัญญาภักดิ์

30 มกราคม 2568 16:13:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประชวรตราช้างแก่งก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.๑90-011 สายบ้านม่วง -บ้านนากระดังง์ หมู่ที่ 9 บ้านม่วง ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ อำเภอห้วย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	1.77	17,700.00	1.3416	2.37	23,746.32
2	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	6.59	65,900.00	1.3416	8.84	88,411.44
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	992.12	496,060.00	1.3416	1,331.02	665,514.09
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุคัดเลือกกว้างเฉลี่ย 0.50 ม. 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	650.000	85.00	55,250.00	1.3416	114.03	74,123.40

อัมพร ตัญญาภักดิ์

30 มกราคม 2568 16:13:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ร0-011 สายบ้านเมือง -บ้านนากระเซิง หมู่ที่ 9 บ้านเมือง ตำบลหนองฝือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หน้า

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.200 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฝือ อำเภอท่าวัง จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	10,000.000	623.55	6,235,500.00	1.3416	836.55	8,365,546.80
6	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	212.02	42,404.00	1.3416	284.44	56,889.20
7	3.1.3 รอยต่อร่องตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	805.000	101.35	81,586.75	1.3416	135.97	109,456.78
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	80.49	160,980.00	1.3416	107.98	215,970.76
9	4. งานติดตั้งจรรยา (MISCELLANEOUS) 4.1 งานติดตั้งจรรยา (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	272.00	122,400.00	1.3416	364.91	164,211.84

อัมพร ศัญญาภักดิ์

30 มกราคม 2568 16:13:41

แบบประเมินผลงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๐.2% เมตร หรือพื้นที่ไม่เกินกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบำรุงรักษาความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงาน (๒๖๖๘๔๙๙)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	2,500.00	2,500.00	1.3416	3,354.00	3,354.00
รวมราคากลาง								9,767,224.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลยถ90-011 สายบ้านเมียง -บ้านนากระเซ้ง หมู่ที่ 9 บ้านเมียง ตำบลหนองผือ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

ที่
(กิตติ แก้วผิ่วฉน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เจษฎา บุระสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัมพร ตัญญาภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัมพร ตัญญาภักดิ์

30 มกราคม 2568